

Årsredovisning
Bergenwall innovation & design AB
556777-2354

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergenwall Innovation & Design AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Lidköping den 30 december 2023


Anna Bergenwall

Årsredovisning
Bergenwall innovation & design AB
556777-2354

Räkenskapsåret
2022-07-01 –2023-06-30

Styrelsen för Bergenwall innovation & design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom innovation, marknadsföring och vård, samt kennelverksamhet. Efter att våra avelshundar antingen blivit för gamla för avel eller gått bort så har bolagets verksamhet, ställning och resultat påverkats så negativt att vi, tills vidare, ämnar lägga bolaget vilande.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	0	0	12	131	446	704
Resultat efter finansiella poster	8	-67	-216	-162	137	261
Balansomslutning	-50	-43	-37	372	806	396
Soliditet (%)	61	69	70	63	49	81

Årets nettoomsättning är lägre jämfört med föregående år då man minskat aktiviteten mot sin största kund.

Förändring av eget kapital

2022 - 2023

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	208 000	-18 913	-67 286	121 801
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				0
Årets resultat			7 682	7 682
Belopp vid årets utgång	208 000	-18 913	-59 600	129 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

2019-07-01
-2020-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	22 997	0	12 152	131 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 997	0	12 152	131 001

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	0	-2 500	-33 063
Övriga externa kostnader	-15 571	-19 646	-203 364	-237 218
Personalkostnader	0	0	-2 620	-235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	15 253	-18 640	-18 640
Summa rörelsekostnader	-15 571	-4 393	-227 124	-289 156
Förlust avyttring inventarier		-63 200		
Rörelseresultat	7682	-67 593	-214 972	-158 155

Finansiella kostnader

Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-1 312	-4 294
Ränta på skatt o avgifter	256	328		
Summa finansiella poster	256	307	-1 312	-4 294
Resultat efter finansiella poster	7426	-67 286	-216 285	-162 449

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	0	0	0
Förändring av överavskrivningar	0	0	0	0
Summa bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Resultat före skatt	7426	-67 286	-216 285	-162 449

Skatter

Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Årets resultat	7426	-67 286	-216 285	-162 449

Balansräkning

Not
1

2023-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	30 000	30 000	18 458	37 098
			-15 253		

Summa materiella anläggningstillgångar		-29 489	-29 489	18 458	37 098
---	--	----------------	----------------	---------------	---------------

Summa anläggningstillgångar		-29 489	-29 489	18 458	37 098
------------------------------------	--	----------------	----------------	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		9 698	9 698	9 698	9 698
Summa varulager		9 698	9 698	9 698	9 698

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	0	0	0
Övriga fordringar		30 479	29 242	26 823	245 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 124	14 124	14 124	65 028
Summa kortfristiga fordringar		44 603	43 366	40 947	310 190

Kassa och bank

Kassa och bank		25 889	19 049	1 383	14 905
Summa kassa och bank		25 889	19 049	1 383	14 905
Summa omsättningstillgångar		80 190	72 113	52 028	334 793

SUMMA TILLGÅNGAR		50 701	42 624	70 486	371 891
-------------------------	--	---------------	---------------	---------------	----------------

Balansräkning

Not
1

2023-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet och eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet kapital

208 000	208 000	185 000	100 000
208 000	208 000	185 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

-18 912	-18 912	-102 099	264 548
7 426	-67 287	-131 285	-162 449
140 386	188 527	70 814	102 099
350 791	396 527	255 814	202 099

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överskrivningar

Summa obeskattade reserver

0	0	0	31 000
10 000	10 000	10 000	10 000
10 000	10 000	10 000	41 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

0	0	0	0
-21 516	-21 516	-21 516	9 860
0	19 812	19 812	118 932
0	0	0	0
-21 516	-41 328	-41 328	128 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 701	176 672	70 486	371 891
---------------	----------------	---------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medeltalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Medeltalet anställda	0	0	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	93 200	93 200	93 200
Inköp / avyttring		-63 200	0	0
Utgående ackumulerande anskaffningsvärden	30 000	30 000	93 200	93 200
Ingående avskrivningar	-30 000	-24 000	-56 102	-37 462
Årets avskrivningar		-6 000	-18 640	-18 640
Utgående ackumulerande avskrivningar	-30 000	-30 000	-74 742	-56 102
Utgående redovisat värde	0	0	18 458	37 098
Rörelseresultat	7 426	-4 393	-227 124	-289 156
	7 682	-67 593	-214 972	-158 155

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen fortsatt haft en negativ påverkan på företagets verksamhet och styrelsen ämnar därför att lägga bolaget vilande.

Lidköping den 30 december 2023

Anna Bergenwall

